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Město Turnov 

 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

____________________________________________________ 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1 
  

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

v rámci veřejné zakázky na stavební práce zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona (dále jen výzva) s názvem 

  

"Příjezdová komunikace k základně IZS Vesecko - Turnov - II. etapa" 

Identifikační údaje zadavatele:  

Název zadavatel:  Město Turnov  
Sídlo:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227 
tel: +420 481 366 111 
fax: +420 481 366 112 
číslo účtu:  27-1263075359/0800 u České spořitelny 
profil zadavatele: https://zakazky.turnov.cz 
 
Zadavatel uveřejňuje doplňující informace k zadávací dokumentaci dle § 98 odst. 3 na základě 
dotazů. 
 
Dotaz č. 1: 
V čl. II. odst. 2.7. přílohy č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je uvedeno, že zhotovitel je povinen 
zajistit geometrický plán dokončené stavby. Ve výkazech výměr, které tvoří přílohu č. 5a a 5b zadávací 
dokumentace, není samostatná položka pro ocenění geometrického plánu.  
Dotaz č. 1a: Bude zadavatel skutečně požadovat vypracování geometrického plánu dokončené stavby?  
Dotaz č. 1b: V případě, že zadavatel bude požadovat vypracování geometrického plánu dokončené 
stavby, do jaké položky výkazu výměr má uchazeč náklady na jeho vypracování ocenit? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Odpověď č. 1a: ano, zadavatel bude požadovat vypracování geometrického plánu dokončené stavby. 
 
Odpověď č. 1b: tyto náklady prosím uvést do SO100 – Komunikace, oddíl 0 – Všeobecné konstrukce a 
práce, položka 3 – Ostatní požadavky – zeměměřičská měření. 

https://zakazky.turnov.cz/
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Dotaz č. 2: 
V zadávací dokumentaci jsme nenašli stavební povolení, tento dokument může obsahovat požadavky a 
informace, které nejsou uvedené v projektové dokumentaci stavby ani v jiné části zadávací dokumentace, 
které jsou pro uchazeče důležité pro realizaci stavby a pro stanovení nabídkové ceny, a je proto důležité 
je poskytnout uchazečům již ve fázi přípravy nabídky.  
Doplní zadavatel do zadávací dokumentace stavební povolení? 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel přikládá přílohy č. 1 a 2 rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení stavby Příjezdová 
komunikace k základně IZS Vesecko – Turnov. 
 
 
Doplnění zadavatele: 
Ve výkazu výměr SO310 Kanalizace dešťová – vpusti, oddíl Trubní vedení, položky 5, 6, 7 – osazení 
vpusti uliční – tyto položky obsahují i zemní práce pro osazení uliční vpusti. 

 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením se lhůta pro podání nabídky nemění a zůstává stejná. 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 
 
Přílohy: 

1. P01_uzemni_rozhodnuti_komunikace_Vesecko 
2. P02_stavebni_povoleni_komunikace_Vesecko 

 
 
 
V Turnově dne 13. 11. 2024 
 
 
       Ing. Tomáš Hocke v. r. 
    ……………………………… 
          Ing. Tomáš Hocke 
                   starosta 


